
CAEF BAIE SAINT BRIEUC
GOLF DE LA BAIE DE SAINT-BRIEUC - 11.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.2 -> 18.3)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 SAMSON, Brigitte TREMEREUC 15,2 15 15

2 --- FROMONT, Catherine LES ORMES 16,8 15 15

3 --- CLEMENT, Valérie BADEN 17,7 14 14

4 --- JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 15,8 14 14

5 --- LANDIER-LERAY, Josiane PLENEUF VAL ANDRE 15,2 14 14

6 --- DUPREY, Maryse BREST IROISE 15,6 14 14

7 --- RAYNARD, Christine BOIS DES ROCHERS 15,5 14 14

8 --- LEMOINE-OLLIVIER, Brigitte SAINT CAST 17,7 13 13

9 --- MASSE, Christiane SAINT-BRIEUC 17,3 13 13

10 --- THOMAS, Sabine PEN AR BED 16,4 13 13

11 --- LEGRAS, Fanny PLENEUF VAL ANDRE 15,9 13 13

12 --- LE FLAHEC, Olga PLENEUF VAL ANDRE 16,8 13 13

13 --- CINTAS, Marie Claude PLENEUF VAL ANDRE 15,7 13 13

14 --- LE GOFF, Béatrice BREST IROISE 18,2 13 13

15 --- VERRON, Marie-Annick L'ODET 16,8 12 12

16 --- LE PAJOLEC, Annick SAINT-BRIEUC 17,9 12 12

17 --- CARTIER, Marie-Christine SAINT-BRIEUC 15,6 12 12

18 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 17,1 11 11

19 --- BRIONNE, Isabelle LES ORMES 17,1 11 11

20 --- JULIENNE, Sylvie BEGARD 15,5 11 11

21 --- TROALEN, Juliette PLENEUF VAL ANDRE 16,5 11 11

22 --- GUYADER, Françoise PLOEMEUR 16,4 11 11

23 --- MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 16,4 11 11

24 --- LABAT, Marie SAINT-BRIEUC 18,3 10 10

25 --- GERARD, Catherine SAINT CAST 17,2 10 10

26 --- DANIEL, Marie-Claude RENNES ST JACQUES 17,9 10 10

27 --- DURUY, Cathy BADEN 15,7 9 9
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28 --- CARRET, Claudie ST SAMSON 16,3 9 9

29 --- MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 18,1 9 9

30 --- PLESIER, Nathalie SAINT CAST 15,8 9 9

31 --- CHESNAY, Valérie CESSON SEVIGNE 17,6 9 9

32 --- GIQUEL, Catherine PLOEMEUR 16,4 8 8

33 --- HODY, Catherine CICE BLOSSAC 17,3 8 8

34 --- O'REILLY, Liliane SAINT CAST 16,2 8 8

35 --- DUPONT, Nicole RENNES ST JACQUES 17,9 8 8

36 --- STIP, Fabienne ST SAMSON 17,4 7 7

37 --- CALENTIER, Martine SAINT CAST 17,9 7 7

38 --- SINQUIN, Marie-Annick KERBERNEZ 15,8 7 7

39 --- TREBAUL, Nathalie PEN AR BED 17,4 5 5

40 --- LE LOREC, Valérie BADEN 16,9 5 5

41 --- KERDODE, Solange BREST ABERS 18,3 4 4

42 --- BASLE, Janick PLENEUF VAL ANDRE 18,1 2 2

43 --- HENAFF, Nicole ST SAMSON 18,0 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.2 -> 18.3)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LANDIER-LERAY, Josiane PLENEUF VAL ANDRE 15,2 32 32

2 --- SAMSON, Brigitte TREMEREUC 15,2 32 32

3 --- FROMONT, Catherine LES ORMES 16,8 32 32

4 --- JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 15,8 31 31

5 --- RAYNARD, Christine BOIS DES ROCHERS 15,5 31 31

6 --- CROIZEAN, Karine BOIS DES ROCHERS 17,1 30 30

7 --- LEMOINE-OLLIVIER, Brigitte SAINT CAST 17,7 30 30

8 --- LE FLAHEC, Olga PLENEUF VAL ANDRE 16,8 30 30

9 --- LE GOFF, Béatrice BREST IROISE 18,2 30 30

10 --- DUPREY, Maryse BREST IROISE 15,6 29 29

11 --- TROALEN, Juliette PLENEUF VAL ANDRE 16,5 29 29

12 --- CINTAS, Marie Claude PLENEUF VAL ANDRE 15,7 29 29

13 --- MERCIER, Nathalie PLENEUF VAL ANDRE 16,4 29 29

14 --- CLEMENT, Valérie BADEN 17,7 28 28

15 --- LE PAJOLEC, Annick SAINT-BRIEUC 17,9 28 28

16 --- THOMAS, Sabine PEN AR BED 16,4 28 28

17 --- LEGRAS, Fanny PLENEUF VAL ANDRE 15,9 28 28

18 --- MASSE, Christiane SAINT-BRIEUC 17,3 28 28
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19 --- GUYADER, Françoise PLOEMEUR 16,4 28 28

20 --- VERRON, Marie-Annick L'ODET 16,8 27 27

21 --- MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 18,1 27 27

22 --- CARTIER, Marie-Christine SAINT-BRIEUC 15,6 27 27

23 --- CHESNAY, Valérie CESSON SEVIGNE 17,6 27 27

24 --- LABAT, Marie SAINT-BRIEUC 18,3 27 27

25 --- DANIEL, Marie-Claude RENNES ST JACQUES 17,9 27 27

26 --- DURUY, Cathy BADEN 15,7 26 26

27 --- JULIENNE, Sylvie BEGARD 15,5 26 26

28 --- DUPONT, Nicole RENNES ST JACQUES 17,9 26 26

29 --- BRIONNE, Isabelle LES ORMES 17,1 25 25

30 --- HODY, Catherine CICE BLOSSAC 17,3 24 24

31 --- GERARD, Catherine SAINT CAST 17,2 24 24

32 --- CALENTIER, Martine SAINT CAST 17,9 23 23

33 --- GIQUEL, Catherine PLOEMEUR 16,4 22 22

34 --- CARRET, Claudie ST SAMSON 16,3 22 22

35 --- O'REILLY, Liliane SAINT CAST 16,2 22 22

36 --- PLESIER, Nathalie SAINT CAST 15,8 22 22

37 --- SINQUIN, Marie-Annick KERBERNEZ 15,8 20 20

38 --- LE LOREC, Valérie BADEN 16,9 20 20

39 --- TREBAUL, Nathalie PEN AR BED 17,4 18 18

40 --- STIP, Fabienne ST SAMSON 17,4 18 18

41 --- KERDODE, Solange BREST ABERS 18,3 18 18

42 --- BASLE, Janick PLENEUF VAL ANDRE 18,1 13 13

43 --- HENAFF, Nicole ST SAMSON 18,0 NR NR
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Rang Position Nom / prenom Club Index HCP Cpt HCP Tour1 Tot. Nouvel indexNom competition Date Tour Calcul SBABrut / net N° licence

1 1 CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 5,8 9 9 88 88CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 86Brut 550191087

2 LE MENE, Nadine BADEN 11,9 16 16 91 91CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 91Brut 535337092

3 CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 10,5 15 15 92 92CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 91Brut 514348182

4 FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 10,8 15 15 92 92CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 91Brut 524021256

5 ROCHE, Sophie ST LAURENT 13,4 18 18 93 93CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 93Brut 000288242

6 FERRAND, Marie Anne L'ODET 10,7 15 15 94 94CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 93Brut 048880266

7 LE COTTIER, Christelle SAINT CAST 9,6 14 14 94 94CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 94Brut 042688210

8 CHARRIER, Nelly BREST IROISE 11,5 16 16 94 94CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 94Brut 043492256

9 CERTAIN, Elisabeth RENNES ST JACQUES 8,4 12 12 95 95CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Brut 048582177

10 BOZEC, Francoise SAINT CAST 9,1 13 13 95 95CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Brut 046627272

11 HERNOUX, Renée ST SAMSON 14,4 19 19 95 95CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Brut 045384120

12 KERDRAON, Nicole BREST ABERS 14,5 19 19 96 96CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 96Brut 049754262

13 BOUCHER, Patricia ST SAMSON 14,6 20 20 96 96CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Brut 512584206

14 BULLIER, Marie-Claude SAINT-BRIEUC 9,5 14 14 96 96CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 94Brut 517588266

15 PERROT, Sylvie LAC AU DUC 12,3 17 17 96 96CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 96Brut 533311247

16 LE ROUX, Magali ST LAURENT 14,5 19 19 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 96Brut 049266259

17 MARMORAT, Colette PLOEMEUR 14,8 20 20 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 520333202

18 PAUL, Annie VAL QUEVEN 13,2 18 18 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 041767081

19 CHABAUD, Catherine BREST ABERS 13,5 18 18 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 536177209

20 DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 13,5 18 18 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 538336015

21 GOUPIL, Marie Jeanne TREMEREUC 14,8 20 20 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 524558212

22 GACHOT, Christine BADEN 14,5 19 19 97 97CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 529936241

23 LAGRASSIERE, Elisabeth ST LAURENT 13,7 19 19 98 98CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 98Brut 539338011

24 LE TACON, Pascale ST SAMSON 12,3 17 17 98 98CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 98Brut 042480228

25 L'HEGARET, Marylène SAINT-BRIEUC 10,7 15 15 99 99CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 538121185

26 ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 12,0 17 17 99 99CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Brut 516717190



27 MARTI, Martine L'ODET 12,5 17 17 100 100CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 98Brut 048038253

28 SZEKELY, Anne L'ODET 13,1 18 18 101 101CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Brut 549388083

29 VIARIS DE LESEGNO, Dominique PLOEMEUR 13,4 18 18 101 101CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 100Brut 517175069

30 WRIGHT, Louise ST SAMSON 13,1 18 18 102 102CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Brut 046611142

31 LEIZOUR, Yvonne ST SAMSON 14,0 19 19 102 102CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 102Brut 524703108

32 LE RAY, Valérie ST SAMSON 11,7 16 16 102 102CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Brut 531454258

33 KERMARREC, Wanda VAL QUEVEN 14,0 19 19 102 102CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 102Brut 546970074

34 LE GUILLOU, Beatrice CHATEAU DU BOIS GUY 14,8 20 20 103 103CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Brut 535633306

35 BAILLY, Valérie VAL QUEVEN 13,7 19 19 104 104CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 104Brut 518521030

36 L'HELGOUALC'H, Sophie PEN AR BED 15,0 20 20 104 104CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 104Brut 510249297

37 PENNARUN, Françoise RENNES ST JACQUES 14,7 20 20 106 106CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 102Brut 049471098

38 CORRION, Anne-Sophie CADEN 14,9 20 20 106 106CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 105Brut 520098217

39 CARO, Dominique BADEN 14,1 19 19 109 109CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 104Brut 526523111

40 GENEVRIER, Elisabeth BADEN 14,3 19 19 113 113CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 110Brut 521404017

41 MAIGNIEN, Sylvie BADEN 14,3 19 19 NS NSCAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 0Brut 528130256

Rang Position Nom / prenom Club Index HCP Cpt HCP Tour1 Tot. Nouvel indexNom competition Date Tour Calcul SBABrut / net N° licence

1 1 ROCHE, Sophie ST LAURENT 13,4 18 18 75 75CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 93Net 000288242

2 LE MENE, Nadine BADEN 11,9 16 16 75 75CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 91Net 535337092

3 BOUCHER, Patricia ST SAMSON 14,6 20 20 76 76CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Net 512584206

4 HERNOUX, Renée ST SAMSON 14,4 19 19 76 76CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Net 045384120

5 KERDRAON, Nicole BREST ABERS 14,5 19 19 77 77CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 96Net 049754262

6 MARMORAT, Colette PLOEMEUR 14,8 20 20 77 77CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 520333202

7 CHARDEVEL, Catherine SAINT CAST 10,5 15 15 77 77CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 91Net 514348182

8 GOUPIL, Marie Jeanne TREMEREUC 14,8 20 20 77 77CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 524558212

9 FUSIL-LE BIHAN, Florence VAL QUEVEN 10,8 15 15 77 77CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 91Net 524021256

10 LE ROUX, Magali ST LAURENT 14,5 19 19 78 78CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 96Net 049266259

11 GACHOT, Christine BADEN 14,5 19 19 78 78CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 529936241



12 CHARRIER, Nelly BREST IROISE 11,5 16 16 78 78CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 94Net 043492256

13 LAGRASSIERE, Elisabeth ST LAURENT 13,7 19 19 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 98Net 539338011

14 CHAUVIN, Nadine CESSON SEVIGNE 5,8 9 9 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 86Net 550191087

15 FERRAND, Marie Anne L'ODET 10,7 15 15 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 93Net 048880266

16 PAUL, Annie VAL QUEVEN 13,2 18 18 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 041767081

17 CHABAUD, Catherine BREST ABERS 13,5 18 18 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 536177209

18 DAVID-AMICEL, Danièle PLENEUF VAL ANDRE 13,5 18 18 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 538336015

19 PERROT, Sylvie LAC AU DUC 12,3 17 17 79 79CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 96Net 533311247

20 LE COTTIER, Christelle SAINT CAST 9,6 14 14 80 80CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 94Net 042688210

21 LE TACON, Pascale ST SAMSON 12,3 17 17 81 81CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 98Net 042480228

22 BOZEC, Francoise SAINT CAST 9,1 13 13 82 82CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Net 046627272

23 BULLIER, Marie-Claude SAINT-BRIEUC 9,5 14 14 82 82CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 94Net 517588266

24 ROUXEL, Marie-Laure PLENEUF VAL ANDRE 12,0 17 17 82 82CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 516717190

25 SZEKELY, Anne L'ODET 13,1 18 18 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Net 549388083

26 LEIZOUR, Yvonne ST SAMSON 14,0 19 19 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 102Net 524703108

27 CERTAIN, Elisabeth RENNES ST JACQUES 8,4 12 12 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 95Net 048582177

28 LE GUILLOU, Beatrice CHATEAU DU BOIS GUY 14,8 20 20 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Net 535633306

29 VIARIS DE LESEGNO, Dominique PLOEMEUR 13,4 18 18 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 100Net 517175069

30 KERMARREC, Wanda VAL QUEVEN 14,0 19 19 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 102Net 546970074

31 MARTI, Martine L'ODET 12,5 17 17 83 83CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 98Net 048038253

32 WRIGHT, Louise ST SAMSON 13,1 18 18 84 84CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Net 046611142

33 L'HEGARET, Marylène SAINT-BRIEUC 10,7 15 15 84 84CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 97Net 538121185

34 L'HELGOUALC'H, Sophie PEN AR BED 15,0 20 20 84 84CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 104Net 510249297

35 BAILLY, Valérie VAL QUEVEN 13,7 19 19 85 85CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 104Net 518521030

36 PENNARUN, Françoise RENNES ST JACQUES 14,7 20 20 86 86CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 102Net 049471098

37 CORRION, Anne-Sophie CADEN 14,9 20 20 86 86CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 105Net 520098217

38 LE RAY, Valérie ST SAMSON 11,7 16 16 86 86CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 101Net 531454258



39 CARO, Dominique BADEN 14,1 19 19 90 90CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 104Net 526523111

40 GENEVRIER, Elisabeth BADEN 14,3 19 19 94 94CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 110Net 521404017

41 MAIGNIEN, Sylvie BADEN 14,3 19 19 NS NSCAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stroke play 0Net 528130256



Rang Position Nom / prenom Club Index HCP Cpt HCP Tour1 Tot. Nouvel indexNom competition Date Tour Calcul SBABrut / net N° licence

1 1 CAPELLE, Annie LAC AU DUC 20,7 24 24 16 16CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 93Brut 047556149

2 LAGREE, Anne Sophie BREST IROISE 20,5 24 24 15 15CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 97Brut 527876168

3 BASTIEN, Anne-Charline BADEN 20,0 23 23 14 14CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 98Brut 512195289

4 COURTIN MOULIN, Hélène CHATEAU DU BOIS GUY 20,3 23 23 13 13CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 98Brut 512328199

5 GUERET, Christine ST LAURENT 19,0 22 22 13 13CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 97Brut 047459012

6 LE SAOUT, Régine ST SAMSON 18,7 22 22 13 13CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Brut 523721242

7 BELIEN, Marie Claire TREMEREUC 20,0 23 23 13 13CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 98Brut 516689088

8 POULLEN, Nicole CESSON SEVIGNE 18,7 22 22 13 13CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Brut 049238109

9 ALLANNIC, Véronique BADEN 20,3 23 23 12 12CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 97Brut 517630281

10 RICHELET, Huguette CESSON SEVIGNE 19,3 22 22 12 12CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Brut 518650276

11 GALPIN, Marie Claire DINARD 20,4 24 24 12 12CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Brut 041994098

12 CHAUSSAT-DUMOUCHEL, Odile BOISGELIN 21,4 25 25 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 527504112

13 BORGEAUD, Carole VAL QUEVEN 20,5 24 24 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 103Brut 528769291

14 BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 18,8 22 22 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 044633338

15 DEBARRE, Helene BAIE DE MORLAIX 18,5 21 21 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 101Brut 538815015

16 RUPIN, Catherine RHUYS KERVER 19,3 22 22 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 100Brut 537620147

17 BOUGARDIER, Nelly ST LAURENT 20,2 23 23 10 10CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 047504180

18 DESCHAMPS, Marie-France CESSON SEVIGNE 21,2 24 24 10 10CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 539565141

19 ROGEZ, Annick SAINT CAST 21,4 25 25 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 517214052

20 REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 19,3 22 22 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 103Brut 528243241

21 SYLVESTRE, Marie CICE BLOSSAC 20,8 24 24 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 103Brut 042213322

22 SAVATIER, Catherine CICE BLOSSAC 18,7 22 22 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 532834318

23 GRESSIER, Lydie CESSON SEVIGNE 20,5 24 24 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Brut 045830149

24 LEMAITRE, Chantal BOISGELIN 19,8 23 23 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Brut 520744205

25 SIMPSON, Elisabeth BREST ABERS 19,2 22 22 8 8CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 528702067

26 KERMAREC, Dominique BREST IROISE 19,5 23 23 8 8CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Brut 517075033



27 DOUGUET, Anne-Marie BREST ABERS 20,1 23 23 8 8CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Brut 512812049

28 BESSE, Claude L'ODET 18,9 22 22 8 8CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 041688279

29 BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 20,4 24 24 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 101Brut 043973298

30 MARCADE, Marie Annick TREMEREUC 19,8 23 23 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 522092228

31 JOLY, Josiane KERBERNEZ 20,5 24 24 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 514803091

32 LOUVAIN, Véronique ST SAMSON 20,0 23 23 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 112Brut 532466136

33 CELARD, Marie Claire CADEN 20,7 24 24 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Brut 049013212

34 PETITJEAN, Jacqueline BAIE DE MORLAIX 19,6 23 23 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 109Brut 537391127

35 MULLER, Catherine BADEN 19,8 23 23 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 533386293

36 BRUNET, Christiane LAC AU DUC 21,4 25 25 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Brut 045987122

37 BOSCHER, Evelyne SAINT-BRIEUC 21,2 24 24 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Brut 049892260

38 PENOT, Isabelle PEN AR BED 20,6 24 24 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Brut 048799251

39 CHESNAIS, Catherine LANCIEUX GAEA 18,8 22 22 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Brut 534442103

40 GAVARD, Samira PLENEUF VAL ANDRE 19,8 23 23 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 545618073

41 LOSSENT, Annie BADEN 20,3 23 23 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 113Brut 539830149

42 TROTEL, Monique BREST IROISE 20,0 23 23 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Brut 046966232

43 GIROT, Martine BEGARD 19,0 22 22 3 3CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 112Brut 048280242

44 BOURHY, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 19,7 23 23 1 1CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 120Brut 528506065

Rang Position Nom / prenom Club Index HCP Cpt HCP Tour1 Tot. Nouvel indexNom competition Date Tour Calcul SBABrut / net N° licence

1 1 CAPELLE, Annie LAC AU DUC 20,7 24 24 39 39CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 93Net 047556149

2 LAGREE, Anne Sophie BREST IROISE 20,5 24 24 35 35CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 97Net 527876168

3 ALLANNIC, Véronique BADEN 20,3 23 23 34 34CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 97Net 517630281

4 GUERET, Christine ST LAURENT 19,0 22 22 33 33CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 97Net 047459012

5 COURTIN MOULIN, Hélène CHATEAU DU BOIS GUY 20,3 23 23 33 33CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 98Net 512328199

6 BELIEN, Marie Claire TREMEREUC 20,0 23 23 33 33CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 98Net 516689088

7 BASTIEN, Anne-Charline BADEN 20,0 23 23 33 33CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 98Net 512195289

8 GALPIN, Marie Claire DINARD 20,4 24 24 33 33CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Net 041994098



9 LEMAITRE, Chantal BOISGELIN 19,8 23 23 32 32CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Net 520744205

10 BADOSA, Corinne RHUYS KERVER 20,4 24 24 31 31CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 101Net 043973298

11 LE SAOUT, Régine ST SAMSON 18,7 22 22 31 31CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Net 523721242

12 RICHELET, Huguette CESSON SEVIGNE 19,3 22 22 31 31CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Net 518650276

13 POULLEN, Nicole CESSON SEVIGNE 18,7 22 22 31 31CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 99Net 049238109

14 BOSCHER, Evelyne SAINT-BRIEUC 21,2 24 24 30 30CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Net 049892260

15 GRESSIER, Lydie CESSON SEVIGNE 20,5 24 24 30 30CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Net 045830149

16 RUPIN, Catherine RHUYS KERVER 19,3 22 22 30 30CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 100Net 537620147

17 SYLVESTRE, Marie CICE BLOSSAC 20,8 24 24 29 29CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 103Net 042213322

18 CHAUSSAT-DUMOUCHEL, Odile BOISGELIN 21,4 25 25 29 29CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 527504112

19 BORGEAUD, Carole VAL QUEVEN 20,5 24 24 29 29CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 103Net 528769291

20 BRUNET, Christiane LAC AU DUC 21,4 25 25 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Net 045987122

21 DEBARRE, Helene BAIE DE MORLAIX 18,5 21 21 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 101Net 538815015

22 DESCHAMPS, Marie-France CESSON SEVIGNE 21,2 24 24 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 539565141

23 BOUGARDIER, Nelly ST LAURENT 20,2 23 23 27 27CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 047504180

24 ROGEZ, Annick SAINT CAST 21,4 25 25 27 27CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 517214052

25 REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 19,3 22 22 27 27CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 103Net 528243241

26 GAVARD, Samira PLENEUF VAL ANDRE 19,8 23 23 27 27CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 545618073

27 BAJUL, Sandrine SAINT-BRIEUC 18,8 22 22 26 26CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 044633338

28 JOLY, Josiane KERBERNEZ 20,5 24 24 26 26CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 514803091

29 PENOT, Isabelle PEN AR BED 20,6 24 24 25 25CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Net 048799251

30 MARCADE, Marie Annick TREMEREUC 19,8 23 23 25 25CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 522092228

31 MULLER, Catherine BADEN 19,8 23 23 25 25CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 533386293

32 SIMPSON, Elisabeth BREST ABERS 19,2 22 22 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 528702067

33 SAVATIER, Catherine CICE BLOSSAC 18,7 22 22 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 532834318

34 BESSE, Claude L'ODET 18,9 22 22 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 041688279

35 CELARD, Marie Claire CADEN 20,7 24 24 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Net 049013212



36 DOUGUET, Anne-Marie BREST ABERS 20,1 23 23 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Net 512812049

37 TROTEL, Monique BREST IROISE 20,0 23 23 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Net 046966232

38 KERMAREC, Dominique BREST IROISE 19,5 23 23 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Net 517075033

39 CHESNAIS, Catherine LANCIEUX GAEA 18,8 22 22 22 22CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 108Net 534442103

40 PETITJEAN, Jacqueline BAIE DE MORLAIX 19,6 23 23 22 22CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 109Net 537391127

41 LOUVAIN, Véronique ST SAMSON 20,0 23 23 19 19CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 112Net 532466136

42 LOSSENT, Annie BADEN 20,3 23 23 18 18CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 113Net 539830149

43 GIROT, Martine BEGARD 19,0 22 22 18 18CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 112Net 048280242

44 BOURHY, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 19,7 23 23 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 120Net 528506065



Rang Position Nom / prenom Club Index HCP Cpt HCP Tour1 Tot. Nouvel indexNom competition Date Tour Calcul SBABrut / net N° licence

1 1 HERY, Chantal CESSON SEVIGNE 21,8 25 25 11 11CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 049144182

2 HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 26,1 30 30 10 10CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Brut 540053227

3 GRIMAL, Chantal TREMEREUC 22,1 25 25 10 10CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 534651217

4 GOUNAUD, Louise Anne L'ODET 22,3 26 26 10 10CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Brut 533491179

5 ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 22,4 26 26 10 10CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 101Brut 046703189

6 CARFANTAN, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 21,9 25 25 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Brut 519552264

7 LEVEQUE, Annie BADEN 24,9 29 29 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Brut 516201068

8 GARIN, Pascale SABLES D'OR 24,5 28 28 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Brut 048232285

9 ROCABOIS, Isabelle SABLES D'OR 21,5 25 25 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Brut 510825191

10 LE ROUX, Brigitte SAINT-BRIEUC 25,3 29 29 9 9CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Brut 549079087

11 BERNARD, Annie BREST ABERS 24,2 28 28 8 8CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 541368163

12 CHEVALLIER, Catherine BOIS DES ROCHERS 21,9 25 25 8 8CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Brut 043128182

13 LE BRIS, Dominique SAINT-BRIEUC 23,0 26 26 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 045877274

14 MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 23,7 27 27 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Brut 522177306

15 DEJOUX, Jocelyne TREMEREUC 28,8 33 33 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Brut 515486101

16 ROSALIE, Anne Marie CHATEAU DU BOIS GUY 25,0 29 29 7 7CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 109Brut 043525213

17 TROCHERIE, Michelle TREMEREUC 25,2 29 29 6 6CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Brut 045512185

18 TOQUET, Sonia SAINT-BRIEUC 22,9 26 26 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Brut 533374288

19 WATERMAN, Sally CADEN 24,5 28 28 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Brut 545723253

20 FILY, Marie Noëlle BREST IROISE 22,4 26 26 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 112Brut 526637123

21 POUYET, Dominique L'ODET 23,3 27 27 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Brut 048864179

22 DUMONT, Madeleine BREST IROISE 24,6 28 28 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 110Brut 535487117

23 PHILIPPOT, Brigitte PEN AR BED 23,1 27 27 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Brut 522183166

24 LENZONI, Frederique PLENEUF VAL ANDRE 22,3 26 26 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 113Brut 049620215

25 KERDONCUF, Christine BREST IROISE 24,6 28 28 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 115Brut 527055303

26 DIDELET, Elisabeth ST SAMSON 26,2 30 30 5 5CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 110Brut 045054301



27 PAQUET, Martine RENNES ST JACQUES 22,9 26 26 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Brut 529017145

28 PERROT, Monique SAINT-BRIEUC 25,5 29 29 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 118Brut 517767321

29 DEROINE, Marie Lise L'ODET 24,2 28 28 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 113Brut 519468221

30 PANAGET, Catherine CICE BLOSSAC 27,8 32 32 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 117Brut 515264207

31 VANHOUCKE, Thérèse SAINT CAST 26,6 30 30 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Brut 003481307

32 FRUCCO MABILY, Francine BADEN 23,6 27 27 4 4CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Brut 545303215

33 BOCCACCIO, Catherine RHUYS KERVER 25,6 29 29 3 3CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 116Brut 554034089

34 DUTERTRE, Sylvie RHUYS KERVER 25,9 30 30 3 3CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 115Brut 049122203

35 LECOURSONNAIS, Thérèse BREST IROISE 23,2 27 27 3 3CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 119Brut 548252248

36 HEBANT, Florence SAINT CAST 28,8 33 33 2 2CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 120Brut 512201128

37 FARRAYRE, Laurence SAINT CAST 22,6 26 26 2 2CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 120Brut 047498284

38 HAMONET, Rachida TREMEREUC 28,3 32 32 1 1CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Brut 044680248

39 LE CLEZIO, Ghislaine SAINT-BRIEUC 22,8 26 26 1 1CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Brut 540021127

40 PREMEL, Rozenn BAIE DE MORLAIX 23,3 27 27 NS NSCAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 0Brut 523317304

Rang Position Nom / prenom Club Index HCP Cpt HCP Tour1 Tot. Nouvel indexNom competition Date Tour Calcul SBABrut / net N° licence

1 1 HOLLIER-LAROUSSE, Véronique RHUYS KERVER 26,1 30 30 36 36CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Net 540053227

2 DEJOUX, Jocelyne TREMEREUC 28,8 33 33 34 34CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Net 515486101

3 GARIN, Pascale SABLES D'OR 24,5 28 28 34 34CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 102Net 048232285

4 ANDRE, Liliane SAINT-BRIEUC 22,4 26 26 33 33CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 101Net 046703189

5 LE ROUX, Brigitte SAINT-BRIEUC 25,3 29 29 32 32CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Net 549079087

6 BERNARD, Annie BREST ABERS 24,2 28 28 32 32CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 541368163

7 LEVEQUE, Annie BADEN 24,9 29 29 32 32CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Net 516201068

8 TROCHERIE, Michelle TREMEREUC 25,2 29 29 31 31CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 045512185

9 MONVOISIN, Marie-Christine PLENEUF VAL ANDRE 23,7 27 27 30 30CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Net 522177306

10 GRIMAL, Chantal TREMEREUC 22,1 25 25 29 29CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 534651217

11 HERY, Chantal CESSON SEVIGNE 21,8 25 25 29 29CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 049144182

12 CHEVALLIER, Catherine BOIS DES ROCHERS 21,9 25 25 29 29CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 104Net 043128182



13 CARFANTAN, Chantal PLENEUF VAL ANDRE 21,9 25 25 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Net 519552264

14 LE BRIS, Dominique SAINT-BRIEUC 23,0 26 26 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 106Net 045877274

15 DIDELET, Elisabeth ST SAMSON 26,2 30 30 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 110Net 045054301

16 ROCABOIS, Isabelle SABLES D'OR 21,5 25 25 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 105Net 510825191

17 POUYET, Dominique L'ODET 23,3 27 27 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Net 048864179

18 ROSALIE, Anne Marie CHATEAU DU BOIS GUY 25,0 29 29 28 28CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 109Net 043525213

19 GOUNAUD, Louise Anne L'ODET 22,3 26 26 27 27CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 107Net 533491179

20 HAMONET, Rachida TREMEREUC 28,3 32 32 26 26CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Net 044680248

21 DUMONT, Madeleine BREST IROISE 24,6 28 28 26 26CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 110Net 535487117

22 PHILIPPOT, Brigitte PEN AR BED 23,1 27 27 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Net 522183166

23 VANHOUCKE, Thérèse SAINT CAST 26,6 30 30 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Net 003481307

24 FRUCCO MABILY, Francine BADEN 23,6 27 27 24 24CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Net 545303215

25 TOQUET, Sonia SAINT-BRIEUC 22,9 26 26 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Net 533374288

26 DEROINE, Marie Lise L'ODET 24,2 28 28 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 113Net 519468221

27 PAQUET, Martine RENNES ST JACQUES 22,9 26 26 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 111Net 529017145

28 PANAGET, Catherine CICE BLOSSAC 27,8 32 32 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 117Net 515264207

29 DUTERTRE, Sylvie RHUYS KERVER 25,9 30 30 23 23CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 115Net 049122203

30 WATERMAN, Sally CADEN 24,5 28 28 22 22CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Net 545723253

31 FILY, Marie Noëlle BREST IROISE 22,4 26 26 22 22CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 112Net 526637123

32 HEBANT, Florence SAINT CAST 28,8 33 33 21 21CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 120Net 512201128

33 BOCCACCIO, Catherine RHUYS KERVER 25,6 29 29 21 21CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 116Net 554034089

34 LENZONI, Frederique PLENEUF VAL ANDRE 22,3 26 26 21 21CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 113Net 049620215

35 KERDONCUF, Christine BREST IROISE 24,6 28 28 21 21CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 115Net 527055303

36 LE CLEZIO, Ghislaine SAINT-BRIEUC 22,8 26 26 20 20CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 114Net 540021127

37 PERROT, Monique SAINT-BRIEUC 25,5 29 29 19 19CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 118Net 517767321

38 LECOURSONNAIS, Thérèse BREST IROISE 23,2 27 27 16 16CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 119Net 548252248

39 FARRAYRE, Laurence SAINT CAST 22,6 26 26 14 14CAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 120Net 047498284



40 PREMEL, Rozenn BAIE DE MORLAIX 23,3 27 27 NS NSCAEF BAIE SAINT BRIEUC JEUDI 11.05.2023 1 Stableford 0Net 523317304


